

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Objednatel:

Se sídlem:

Rektor:

Univerzita Palackého v Olomouci

Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

Ing. Alexandr Světnický

Ing. Anna Kollárovitsová, 739249030

619 89 592

CZ 619 89 592

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc,
číslo účtu 19-1096330227/0100

a

Zhotovitel: Obchodní firma / jméno uchazeče:

Statutární orgán:

Sídlo:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických (telefon, fax):

(dále jen „zhotovitel“)

STAVONA Olomouc s.r.o.

Ivo Nápravník, jednatel

Chválkovická 218/52, 773 00 Olomouc

KOS Ostrava, odd. C, vl. 24020

K.B. a.s. Olomouc

35-0785100297/0100

25877488

CZ25877488

Zdeněk Humpal, tel. 775 18 66 55

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.4.2012 :**I.**

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 20.4. 2012 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo spočívající ve stavebních úpravách III. NP křídla Informačního centra Univerzity Palackého v Olomouci na Biskupském náměstí.

II.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo za účelem změny předmětu díla a zvýšení ceny za dílo. Změny předmětu díla spočívají v jeho rozšíření a i zúžení, jak je sjednáno v čl. III. tohoto dodatku.

III.

1. Smluvní strany si sjednávají rozšíření a zúžení předmětu díla výše uvedené smlouvy o dílo, a to v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku, který tvoří soupis a kalkulaci všech méněprací a víceprací zpracovaný formou položkového rozpočtu s oceněným výkazem výměr, které nebyly před zahájením prováděním díla podle výše uvedené smlouvy o dílo známy.

IV.

1. Celková cena za dílo uvedená v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo se zvyšuje o částku 34.188,07 Kč bez DPH.
2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání čl. V. odst. 1 výše uvedené smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. V. odst. 1:

Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako **cena nejvýše přípustná**, je stanovena na základě nabídky zhotovitele a je platná po celou dobu realizace díla, v členění:

cena díla bez DPH 763.637,14 Kč
DPH 20 %..... 152.727, 43 Kč

celková cena díla vč. DPH 916.364, 57 Kč

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla podle této smlouvy (např. i náklady na zařízení staveniště, na staveništní přípojky vody a elektro, na staveništní komunikace, zajištění příjezdu (vstupu do „zóny“, aj.). Cenová nabídka, zpracovaná formou oceněného položkového rozpočtu s výkazem výměr, je nedílnou součástí této smlouvy (viz. příloha č. 2).

V.

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s povahou originálu, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:
Příloha č. 1 – Soupis a kalkulace všech méněprací a víceprací zpracovaná formou položkového rozpočtu s oceněným výkazem výměr

V Olomouci dne 28. 05. 2012
Za objednatele:  rektor UP v Olomouci

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
rektor UP v Olomouci

Za zhotovitele:

Ivo Nápravník
jednatel Stavona Olomouc s.r.o.
Stavona Olomouc s.r.o.
Chválkovická 218/52
773 00 OLOMOUČ
tel./fax: 585 312 238
IČO: 25877498 DIČ: CZ25877498

Písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY III. NP OBJEKTU ZBROJNICE, BISKUPSKÉ NÁMĚSTÍ, OLOMOUČ
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu	
Nové řešení:	<i>Přiteplení krovu ve spodní části okenní stěny pod parapetem včetně zaklopení novou sádrokartonovou protipožární stěnou. Osazení jiného typu svítidel (změna vestavného za přísazené) z důvodu umístění ve stropní k-ci a doplnění zdrojů, změna délky el. trubek pod SDK konstrukcí a doplnění patchpanelu do REKu pro ukončení datových kabelů. Dle skutečnosti úprava délky soklíku kolem podlahy Oprava vzdutého linolea v jedné kanceláři</i>
Zdůvodnění změny:	<i>Při provádění stavebních prací v rámci realizace smlouvy o dílo ze dne 20.4.2012 uzavřené mezi Univerzitou Palackého v Olomouci jako objednavatelem a společností Stavona Olomouc s.r.o., Chválkovická 218/52, Olomouc, IČ: 25877488 jako zhotovitelem, bylo zjištěno, že obvodová okenní stěna není dostatečně izolovaná proti úniku tepla (objekt byl rekonstruován v 90. letech 20.století). Proto vznikla potřeba zajistit a doplnit tepelnou izolaci okenní stěny dle stávajících možností a zaklopit novou protipožární stěnou. Pro vhodnější a jednodušší umístění svítidel ve stávající stropní SDK konstrukci došlo ke změně typu svítidel z vestavných na přísazené a doplnění zdrojů světla. V projektu nebylo dále možné přesně stanovit délku trubek pro el. instalaci z důvodu těžce dostupných prostorů v SDK konstrukci. Dle skutečnosti došlo také k úpravě délky soklíku kolem nových SDK stěn. Na stávající podlaze je nutné provést opravu vzdutého linolea, které nebylo dříve viditelné.</i>

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v smluvních dokumentech. Byl uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.4.2012.

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	729.449,07 Kč
Penížení/navýšení ceny díla bez DPH	34.188,07 Kč bez DPH
Nová cena díla bez DPH:	763.637,14 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	29.června 2012
Nový termín dokončení díla: bez vlivu na smluvní termíny	29.června 2012

Výkaz výměr

VÍCEPRÁCE

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR VE III. NP OBJEKTU ZBROJNICE
Objekt: ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ, SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY
SDK, povlak, podlahy,

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

1		743111315	Mtž.trubkta plastová,D23mm,uložená pod stávající SDK	m	20,000	55,00	1 100,00
2		345710510	Trubka elektroinstal. EN50086-11412323/LPE-1D22,9mm	m	20,000	12,00	240,00
3			Parchpanel 24 portů UTP	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
4			Mtž.krabice přístrojová plast.kruh.1904,pro SDK přičky	ks	5,000	49,00	245,00
5			Dmtž.krabice přístrojová,plast.kruh.1904,pro SDK přičky	ks	4,000	35,00	140,00
6			Krabice vpřístrojová instal. do SDK Kl68 L/1	ks	1,000	49,00	49,00
7			Svitidlo zářivkové 4x18w přisazené,předřadník,IP20	ks	22,000	890,00	19 580,00
8			Svitidlo zářivkové 2x18W,přisazené,předřadník IP20	ks	4,000	740,00	2 960,00
9			Zářivka 18W / 840	ks	96,000	52,00	4 992,00
10			Mtž. zářivky	ks	96,000	20,00	1 920,00

11			Ventil závitový termostatický, 3516-02.000G1/2+hlavice	ks	3,000	330,00	990,00
----	--	--	--	----	-------	--------	--------

12			Nátěr KCE eternal	m2	42,000	172,00	7 224,00
13			Demontáž SDK,likvidace,doprava	m2	11,070	190,00	2 103,30
14			Dodávka a montáž izolace tl.60 mm	m2	11,070	84,00	929,88

15			Dodávka a montáž izolace tl. 160 mm	m2	6,000	160,00	960,00
16			Dodávka a montáž parozábrany	m2	11,070	24,00	265,68
17			Dodávka a montáž SDK protipožární	m2	11,070	340,85	3 773,21

18			D+M nového soklíku z marmolea	bm	52,400	230,00	12 052,00
19			Oprava vzedmutého marmolea	pol.	1,000	890,00	890,00
20							0,00

Cena bez DPH

62 064,07 Kč

Výkaz výměr MĚNĚPRÁCE

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR VE III. NP OBJEKTU ZBROJNICE
 Objekt: ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ, SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY
 Ústřední vytápění

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1	740993110	Měření umělého osvětlení prac. míst, ke kol. řízení	pol.	-1,000	8 000,00	-8 000,00
2	748121145	Miž.svítilno zář.bytové stropní vest.4zdroje	ks	-2,000	150,00	-300,00
3	Svc	Svítilno zář.4x18W,M600,el.předřadník,IP20(modus)	ks	-22,000	820,00	-18 040,00
4	734261400	Danfoss.SET013G5090rad.šroubení+termohlaviceRAE	ks	-3,000	512,00	-1 536,00

5						0,00
6						0,00

Cena bez DPH

-27 876,00 Kč

Stavona Olomouc s.r.o.
 Chvalkovička 218/52
 773 00 OLOMOUČ
 tel./fax: 585 312 238
 IČO: 2507498 DIČ: CZ2507498